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N6 baze te dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta

zyftare e Republikds s€ Kosoves",me28/04, qershor 2008), dhe te dispozitave te nenit53 te

Statutit te Komunds se Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39L, & dt.25.02.2010, Kryetari i Komunds s€

Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M
PER CAKIIIMIN E ANETAREVE TE KoMISIONIT PER ZHVILLIMIN E DISKUTIMIT
PUBLIK TTi RREGULLORES PER CAKTIMIN E VLERES REFERENTE INVESTUESE TE
PROJEKTIT TE NDERTESAVE PER CAKTIMIN E TARIFES PER LEJE MJEDISORE NE

KOMUNEN E PRISHTINES

Miratohet vendimi p€r formimin e komisionit p€r zhvillimin e diskutimit publik td
rregullores pdr caktimin e vler€s referente investuese te projektit t€ nd€rtesave p€r
caktimin e tarifes p€r leje mjedisore ne Komunen e Prishtines.

Komisioni i cekur ne pik€n I te ketijvendimi, eshte ne kete perb€rje:

'1-.. Burbuqe Hydaverdi, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€

Q€indruesh0m, kryesuese;
2. Jehona Mavraj, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit tE Qendrueshem

andtare;
3. Anita Osmani, Drejtoria p€r Urbanizdm, an€tare;
4. Ferit Fazliu, Drejtoria p6r Investime Kapitale dhe Menaxhim t€ Kontratave,

an€tar6;
5. Leonora Sadiku, zyrtare ligjore, an€tare;
6. Ibrahim Morina, Drejtoria e Financave, an€tar€.
7. Osiman Bllaca, auditor i brendshem, an€tar€.

Detyr€ e komisionit te cekur ne pik€n II te ketij vendimi, eshte qe t€ kujdeset p€r
zhvillimin e diskutimit publik te rregullores pdr caktimin e vlerds referente investuese te
projektit td nddrtesave p€r caktimin e tarif€s per leje mjedisore n€ Komun€n e Prishtin€s.
T€ shqyrtoj€ dhe evidentoje te gjitha ankesat, verejtjet dhe sugjerimet e publikut te b€ra
gjate rliskutimit publik.

P€r kryerjen e detyrave td cekura n€ pik€n III te k€dj vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit te Komun€s.
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V. Ky verrdim hyn nd fuqi nd dit€n e n€nshkrimit te tij'

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s ptir sh€rbime rne qytetar;
- Ne dosie.
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